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TEMATYKA KONFERENCJI 

Szanowni Państwo! 

Umowa najmu lokalu, a w szczególności lokalu mieszkalnego niezmiennie 

statuuje się jako zagadnie problemowe. Szczególnie w ostatnich latach multiplikacja 

regulowanych rodzajów umów najmu jak też pojawienie się w praktyce nowych jej 

form takich jak najem krótkoterminowy czy też najem zwrotny rodzi nowe 

kontrowersje. Pojawiają się one na tle regulacji zawartych w kodeksie cywilnym jak 

też ustaw związanych z najmem lokali mieszkalnych takich jak ustawa o własności 

lokali, ustawa o spółdzielniach mieszkaniowych czy też ustawa o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego.  

Ustawicznie zmieniający się stan prawny dotyczący umów najmu spleciony 

z nowymi zjawiskami społeczno- gospodarczymi generuje szeroką płaszczyznę dla 

dyskusji nie tylko nad kształtem obowiązujących konstrukcji prawnych ale i celem 

tak szerokiego spectrum rodzajów tej umowy. Wplata się w zakres tej debaty 

również i konflikt interesów podmiotów splecionych ze sobą tym rodzajem umowy, 

który to stanowi przedmiot licznych sporów doktrynalnych i sądowych. Spory te 

dodatkowo nasączone są niezmiennie trudną w Polsce rzeczywistością 

mieszkaniową ale też i nową sytuacją pandemiczną.   

Organizowana konferencja stanowić ma forum pogłębionej dyskusji 

przedstawicieli nauki i praktyki prawa na temat regulacji kształtujących 

zróżnicowanych rodzaje umowy najmu lokalu oraz kierunków ich zmian.  

Do udziału w konferencji zapraszamy zarówno przedstawicieli nauki, jak i 

praktyki prawa, a także wszystkich, których refleksja przyczynić się może do 

wzbogacenia konstruktywnych wniosków pokonferencyjnych. 
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TERMINY I OPŁATA KONFERENCYJNA 
 
Termin przesłania zgłoszenia uczestnictwa (w przypadku zgłoszenia uczestnictwa 
czynnego - wraz z tematem wystąpienia) – 15 kwiecień 2022r. 
Termin wniesienia opłaty – 31 marca 2022 r. 
Termin wysłania artykułu do publikacji – 30 maj 2022 r.  
Opłata za publikację wynosi 250 zł 
 
Udział w konferencji bez publikacji jest bezpłatny – wymaga jedynie rejestracji 
Uczestnikom Konferencji zapewniamy zaświadczenie o udziale w konferencji. 
Rejestracja wystąpienia jak i publikacji artykułu nastąpi po weryfikacji zgłoszeń. 
 
Wpłaty prosimy dokonywać na konto: 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, 70 2490 0005 0000 4600 9378 0221 
Tytuł przelewu: II konferencja prawa nieruchomości, imię i nazwisko uczestnika 
 

PATRONATY I PARTNERZY 
Rzecznik praw Obywatelskich 

Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Dziekan Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa 

Prezydent Miasta Krakowa 

Krajowa Rada Notarialna 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie 

Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie 

Rejent 

Krakowski Przegląd Notarialny 

Wspólnota Mieszkaniowa   

Towarzystwo Naukowe Nieruchomości 

C.H. Beck 

Wolters Kluwer 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
                    

         
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


